em subscric en la seva integritat al Plec de prescripcions tècniques. 

El patrocini es formalitzarà entre la Secretaria General de l'Esport i de l'Activitat Física, a 

través del Consell Català de l’Esport i Reial Club de Tennis Barcelona-1899,  per un 

import màxim de tres-cents cinquanta mil (350.000,00 €) IVA exclòs, més el 21% de 

l’IVA, essent l’import màxim de quatre cents vint-i-tres mil cinc-cents (423.500,00 €) 

euros IVA inclòs per atendre les necessitats derivades del contracte de patrocini. 

Pressupost de licitació € IVA € (21%) Pressupost base de licitació € 

Imports: 350.000,00 € 73.500,00 € 423.500,00 € 

2. Que es tramiti  mitjançant procediment negociat sense publicitat, de conformitat amb els